
裁判员： 张龙成 / 聂妍

场次 56 29:21

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-24 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

苏州市 淮安市

(16-11)(13-10)

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

苏州市

1 李绾亭 26:00

2 高语童

3 曹雅桐 20:56

6 丁佩琦

2/47 冯芷萱 5/8 62 2/3 1/1 1 4 1 37:08

8 李婧娜

4/59 艾诗萌 11/12 91 1/1 2/2 2/2 32/2 1 2 40:00

10 赵雪 1/1 100 1/1 40:00

1/111 赵岳宁 3/3 100 1/1 1/1 1 40:00

12 周琪涵 10:58

15 沈玥婷 1/2 50 0/1 1/1 24:31

17 吴书楠

1/418 钱梓垚 8/11 72 1/1 2/2 4/4 1 1 40:00

19 朱诗悦

20 韩梦琪

替补席/全队

8/14合计 29/37 78 2/3 4/5 3/3 6/6 46/6 7 4

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

1/21 李绾亭 3/20 15 50 1/7 014 1/6 16 0/2 00/3

12 周琪涵 1/5 20 0/2 0 1/1 0100 0/1 00/1

1/2合计 4/25 16 0/2 0 50 2/8 025 1/6 16 0/3 00/4

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 2 1 3 66

边射 4 1 5 80

远射 8 3 1 1 1 14 57

七米球 3 3 100

快攻 6 6 100

突破 6 6 100

空门

合计 29 3 1 3 1 37 78
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裁判员： 张龙成 / 聂妍

场次 56 29:21

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-24 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

苏州市 淮安市

(16-11)(13-10)

苏州市

射门分布

运动员

进球/射门

1 李绾亭 2 高语童 3 曹雅桐 6 丁佩琦 7

0/1

1/1 1/1

3/3 0/1

冯芷萱

1-击柱

8 李婧娜 9

5/5 2/2

2/2 1/1 1/1

艾诗萌

1-被封

10

1/1

赵雪 11

2/2 1/1

赵岳宁 12 周琪涵 15

1/1

沈玥婷

1-击柱

17 吴书楠 18

2/2

4/5 1/1 1/1

1-射失

钱梓垚

1-击柱

19 朱诗悦

20 韩梦琪

1/2

8/8 3/3

12/13 2/2 3/4

1-射失 3-击柱 1-被封

全队

进球/射门

1/9 1/3

1/8 0/2 1/3

守门员

救球/射门

1

1/9 1/3

0/4 0/2 1/2

李绾亭

12

1/4 0/1

周琪涵

进攻 防守

1/1

0/1

1/1

1/1

3/4

3/3

7M

1/2

4/7

3/5

6/6

0/0

6/6

突破

空门

快攻

0/1

0/0

1/1

1/1

1/2

0/0

5/11

1/1

3/4

0/0

5/6

突破

空门

快攻

4/5

7M
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说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门



场次 56 29:21

连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-24 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

苏州市 淮安市

(16-11)(13-10)

裁判员： 张龙成 / 聂妍

远射No. 姓名 进/射 % 近射 边射 7M 快攻 助攻突破 失误 抢断 封球 2' 红牌 蓝牌

运动员 射门 进攻 防守 处罚 上场
时间黄牌空门

淮安市

1 李若涵 17:57

2/32 陈昕彤 5/7 71 1/1 0/1 1/1 21/1 2 2 1 1 35:58

3/63 杨喆涵 3/7 42 10/1 17:08

0/16 张子涵 6/7 85 4/4 2/2 6 26:45

7 张芯瑜 2/2 100 1/1 1/1 1 20:00

8 陈刘蕊 2/2 100 2/2 1 1 1 40:00

9 刘紫嫣

10 范妮妮

1/211 张楚曼 2/3 66 1/1 3 38:55

12 郑茹月 1/1 100 1/1 1 22:03

15 陈奕帆 0/2 0 0/1 0/1 40:00

17 吴星玥 0/1 0 0/1 20:00

替补席/全队

6/12合计 21/32 65 2/2 1/3 4/5 5/6 33/4 14 3 1 11

救/射No. 姓名 救/射 % 救/射 % % 救/射 %% 救/射 % 救/射 救/射 %

守门员 所有射门 远射

%救/射

近射 边射 7M 快攻 突破 空门

0/31 李若涵 1/14 7 0/1 0 0 1/6 016 0/1 0 0/2 00/1

0/112 郑茹月 2/18 11 0/1 0 0 2/5 040 0/5 0 0/4 00/2

0/4合计 3/32 9 0/2 0 0 3/11 027 0/6 0 0/6 00/3

全队射门 进球 被救 射失 击柱 被封 合计 %

近射 2 2 100

边射 1 1 1 3 33

远射 6 2 3 1 12 50

七米球 4 1 5 80

快攻 5 1 6 83

突破 3 1 4 75

空门

合计 21 4 5 2 32 65

Longman Sportsoft www.handball.ccFTR - 个人/全队技术统计 (C83 F14D41)  2025/7/24 15:25:23



连云港  连云港职业技术学院体育馆  2025-07-24 开始时间 14:00

2025年江苏省青少年手球锦标赛女子乙组

预赛

手球 女子

场次 56 29:21苏州市 淮安市

(16-11)(13-10)

裁判员： 张龙成 / 聂妍

淮安市

射门分布

运动员

进球/射门

1 李若涵 2

1/1 1/1

2/2 1/1

1-射失

陈昕彤

1-击柱

3

1/1

2/3 0/1

1-射失

杨喆涵

1-击柱

6

3/3 1/1

2/2

1-射失

张子涵 7

2/2

张芯瑜 8

1/1

1/1

陈刘蕊 9 刘紫嫣

10 范妮妮 11

2/2

1-射失

张楚曼 12

1/1

郑茹月 15

0/1 0/1

陈奕帆 17

1-射失

吴星玥

8/9 2/3

7/8 2/2 2/3

5-射失 2-击柱

全队

进球/射门

1/2

0/8 0/3

1/13 0/2 1/4

守门员

救球/射门

1

1/2

0/5 0/1

0/4 0/2

李若涵

12

0/3 0/2

1/9 1/4

郑茹月

进攻 防守

0/0

1/1

1/1

0/1

1/2

4/5

7M

0/0

5/11

1/1

3/4

0/0

5/6

突破

空门

快攻

1/1

1/1

0/1

1/1

3/4

1/2

4/7

3/5

6/6

0/0

6/6

突破

空门

快攻

3/3

7M

说明

% 成功率 + 罚出场两分钟+两分钟 2' 罚出场两分钟 7M 七米球
进/射 进球/射

门
救/射 救球/被射 No. 队服号码 空门 射空门
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